
 

 

 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 HUYỆN BÌNH SƠN                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số: 2084/QĐ-UBND       Bình Sơn, ngày 12 tháng 12 năm 2023 
 
 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giải quyết kinh phí thực hiện các dịch vụ công 

 trên địa bàn huyện Bình Sơn năm 2024  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH SƠN 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015; 

 Căn cứ Nghị định số 32/2019/NĐ-CP ngày 10/4/2019 của Chính phủ về 

Quy định giao nhiệm vụ, đặt hàng hoặc đấu thầu cung cấp sản phẩm, dịch vụ 

công sử dụng ngân sách nhà nước từ nguồn kinh phí chi thường xuyên; 

 Căn cứ Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành quy định về Quản lý dịch vụ công đô thị trên 

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ Công văn số 296/HĐND ngày 11/12/2023 của Thường trực 

HĐND huyện về việc giải quyết kinh phí thực hiện các dịch vụ công trên địa bàn 

huyện Bình Sơn năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 2393/QĐ-UBND ngày 13/12/2022 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc giao nhiệm vụ tổ chức thực hiện các dịch vụ công 

trên địa bàn huyện Bình Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND 

huyện Bình Sơn về việc giao dự toán thu, phân bổ chi ngân sách năm 2023; 

 Căn cứ Quyết định số 2057/QĐ-UBND ngày 08/12/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Bình Sơn về việc phê duyệt dự toán và các phương án thực hiện 

các dịch vụ công trên địa bàn huyện Bình Sơn năm 2024; 

 Theo đề nghị của của Ban quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện tại 

Tờ trình số 43/TTr-CCNN&ĐT ngày 09/12/2023 và ý kiến đề nghị của Trưởng 

phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số 301/TTr-TC-KH ngày 

11/12/2023,   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giải quyết kinh phí cho Ban quản lý cụm Công nghiệp và Đô thị 

huyện để thực hiện các dịch vụ công trên địa bàn huyện Bình Sơn năm 2024, với 

số tiền 50.000.000 đồng (Năm mươi triệu đồng). 



 

 

 

 

 

Nguồn kinh phí: Từ nguồn sự nghiệp kinh tế khác trong dự toán chi ngân 

sách huyện năm 2023 tại Quyết định số 2426/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của 

UBND huyện Bình Sơn. 

 Điều 2. Tổ chức thực hiện 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm cấp phát khoản kinh 

phí nêu tại Điều 1 của Quyết định này đúng quy định. 

 - Ban quản lý cụm Công nghiệp và Đô thị huyện có trách nhiệm theo dõi, 

quản lý, sử dụng kinh phí đúng mục đích và quyết toán kinh phí theo đúng quy 

định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng Phòng Tài chính 

- Kế hoạch huyện, Giám đốc Ban quản lý Cụm công nghiệp và Đô thị huyện, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước Bình Sơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH  
- Như Điều 4;  

- Thường trực HĐND huyện;       

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT.                                                                          
 

 
                                                                   

                                                      Nguyễn Tưởng Duy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        


		2023-12-13T15:06:45+0700


		2023-12-13T15:34:16+0700


		2023-12-13T15:56:10+0700




